
Kontaktní pracovníci Oblastních inspektorátů (OI) ČMI pro oblast ověřování výdejních stojanů pohonných hmot
Oblastní 
inspektorát: Praha České Budějovice Plzeň Liberec Most Pardubice Brno Jihlava Kroměříž Opava Olomouc

Adresa:
Ulice: Radiová 3 U Sirkárny 33/5 Bendova 539/11 Slunečná 23 Vl. Vančury 1428/7 Průmyslová 455 Okružní 31 R. Havelky 17 Kotojedy 73 Gudrichova 41 Pekařská 9
Sídlo:  Praha 10 České Budějovice Plzeň Liberec Most Pardubice Brno Jihlava Kroměříž Opava Olomouc
PSČ: 102 00 370 04 301 00 460 01 434 01 530 03 638 00 586 01 767 01 746 01 772 00

Ředitel OI:
Dr. Ing. Radek Strnad 
PhD. Ing. Marie Ratajová Ing. Zdeněk Koča Ing. František Dvořáček Ing. Vítězslav Suchý

Ing. Zuzana Pálková 
Ph.D. Ing. Radovan Wiecek Lukáš Běhal Ing. Vít Petřík Ivo Pitra František Libra

E-mail: rstrnad@cmi.cz mratajova@cmi.cz zkoca@cmi.cz fdvoracek@cmi.cz vsuchy@cmi.cz zpalkova@cmi.cz rwiecek@cmi.cz lbehal@cmi.cz vpetrik@cmi.cz ipitra@cmi.cz flibra@cmi.cz

Pracovníci OI provádějící ověřování:

Pracovník pro 
výkon ověřování 1: Vladimír Vlček Jan Zeman Pavel Ouda Aleš Tomas Petr Ďuriš Jakub Záruba Jiří Macháček Jiří Zabloudil Jiří Bartek Pavel Bartusek Vojtěch Hándl
Mobilní telefon: 602 523 173 602 523 264 602 146 857 602 644 451 602 669 698 607 986 320 602 523 162 602 523 165 602 523 167 724 028 196 702 015 631

Telefon - 266 020 140, 141 387 423 624 377 223 766 485 104 455 476 104 330 466 670 728 545 555 229 567 220 577 573 337 668 553 625 308 585 204 240

 pevná linka: 476 105 462

E-mail: vvlcek@cmi.cz jzeman@cmi.cz pouda@cmi.cz atomas@cmi.cz pduris@cmi.cz jzaruba@cmi.cz jmachacek@cmi.cz jzabloudil@cmi.cz jbartek@cmi.cz pbartusek@cmi.cz vhandl@cmi.cz

Pracovník pro 
výkon ověřování 2: Erik Hanuš Zdeněk Čipera Karel Dědek David Bayer Roman Voleráb Jiří Černoušek Roman Trnka Jindřich Láník
Mobilní telefon: 602 149 416 602 146 855 602 523 157 602 649 440 734 692 892 724 046 914 602 551 923 601 083 920

Telefon - 266 020 153, 140 377 223 766 485 107 544 476 104 330 466 670 728 545 555 229 567 220 577 573 337 668
 pevná linka: 476 105 462

E-mail: ehanus@cmi.cz zcipera@cmi.cz kdedek@cmi.cz dbayer@cmi.cz rvolerab@cmi.cz jcernousek@cmi.cz lbehal@cmi.cz jlanik@cmi.cz

Pracovník pro 
výkon ověřování 3: Miloslav Holeček
Mobilní telefon: 602 566 083
Telefon -
 pevná linka: 266 020 140, 141

E-mail: mholecek1@cmi.cz

Pracovník pro 
výkon ověřování 4: Petr Bratršovský
Mobilní telefon: 602 190 038
Telefon -
 pevná linka: 266 020 153, 140

E-mail: pbratrsovsky@cmi.cz

Logistika a řízení zakázek (objednávky):
Odpovědný 
pracovník 1: Vladimír Vlček Jan Zeman Pavel Ouda Aleš Tomas Petr Ďuriš Veronika Růžičková Jiří Macháček Jiří Zabloudil Jiří Bartek Pavel Bartusek Vojtěch Hándl
Mobilní telefon: 602 523 173 602 523 264 602 146 857 602 644 451 602 669 698 724 305 177 602 523 162 602 523 165 602 523 167 724 028 196 702 015 631

Telefon - 266 020 140, 141 387 423 624 377 223 766 485 104 455 476 104 330 466 670 728 101 545 555 229 567 220 577 573 337 668 553 625 308 585 204 240

 pevná linka: 476 105 462

E-mail: vvlcek@cmi.cz jzeman@cmi.cz pouda@cmi.cz atomas@cmi.cz pduris@cmi.cz vruzickova@cmi.cz jmachacek@cmi.cz jzabloudil@cmi.cz jbartek@cmi.cz pbartusek@cmi.cz vhandl@cmi.cz

Odpovědný 
pracovník 2: Erik Hanuš Ing. Marie Ratajová Ing. Zdeněk Koča Karel Dědek Ing. Vítězslav Suchý Jakub Záruba Ing. Klára Bendová Lukáš Běhal Ing. Vít Petřík Ivo Pitra František Libra
Mobilní telefon: 602 149 416 724 045 857 602 146 856 602 523 157 734 396 964 607 986 320 606 647 632 602 566 078 602 524 170 602 523 268 602 523 269

Telefon - 266 020 153, 140 387 423 624 377 326 077 485 107 544 476 105 462 466 670 728 545 555 227, 229, 234 567 220 880 573 333 683 553 625 308 585 226 416
 pevná linka: 387 319 071

E-mail: ehanus@cmi.cz mratajova@cmi.cz zkoca@cmi.cz kdedek@cmi.cz vsuchy@cmi.cz jzaruba@cmi.cz kbendova@cmi.cz lbehal@cmi.cz vpetrik@cmi.cz ipitra@cmi.cz flibra@cmi.cz


